

Jan B. Sørensen Holding ApS

Solvænget 6, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 35 83 17 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Jan B. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan B. Sørensen Holding ApS Solvænget 6 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 83 17 54
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Brønnum Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Erik Sørensen Byg Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.946 t.kr. mod 5.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.557	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.883.887	5.344.910
Andre finansielle indtægter	77.170	58.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160	-101.598
Resultat før skat	7.949.340	5.296.330
Skat af årets resultat	-3.696	0
Årets resultat	7.945.644	5.296.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.626.367	5.103.485
Udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Overføres til overført resultat	219.277	102.845
Disponeret i alt	7.945.644	5.296.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	36.159.552	28.533.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.159.552</u>	<u>28.533.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.159.552</u>	<u>28.533.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.806
Andre tilgodehavender	16.095	16.095
Tilgodehavender i alt	<u>16.095</u>	<u>23.901</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	634.431	577.002
Værdipapirer i alt	<u>634.431</u>	<u>577.002</u>
Likvide beholdninger	514.181	333.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.164.707</u>	<u>934.248</u>
Aktiver i alt	<u>37.324.259</u>	<u>29.467.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.650.441	23.024.074
5 Overført resultat	6.487.136	6.267.859
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
Egenkapital i alt	37.317.577	29.461.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.500
Selskabsskat	682	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.682	5.500
Gældsforpligtelser i alt	6.682	5.500
Passiver i alt	37.324.259	29.467.433

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	160	101.598
	160	101.598
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.251.591	5.251.591
Kostpris 31. december 2019	5.251.591	5.251.591
Opskrivninger 1. januar 2019	23.281.594	18.194.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.883.887	5.344.910
Udbytte	-257.520	-257.520
Opskrivninger 31. december 2019	30.907.961	23.281.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	36.159.552	28.533.185
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Sørensen Byg Holding ApS	Aalborg	32,19 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	23.024.074	17.920.589
Resultatandel	7.626.367	5.103.485
	30.650.441	23.024.074

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.267.859	999.859
Årets overførte overskud eller underskud	219.277	102.845
Overførsel fra overkurs fra emission	<u>0</u>	<u>5.165.155</u>
	<u>6.487.136</u>	<u>6.267.859</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>90.000</u>
